این وحشی گری پلیس حکومت سرمایه داری آفریقای جنوبی که با همکاری شرکت انگلیسی و سهام داران غربی آن صورت گرفته را باید شدیداً محکوم کرد و از هر طریق ممکن از مبارزات بر حق کارگران معدن آفریقای جنوبی حمایت کرد!

جمعه بیست و هفتم مرداد ۱۳۹۱ - هفدهم اوت ۲۰۱۲